0

ollincitere dell hilrusione
e del © a"/f:-xr?f-

ﬁiﬁ’ﬁ.ﬁg Cofinanziato
dall'Unione europea
COMPETENTE

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA
Viale della Repubblica, 47 — 47014 MELDOLA (FC)
Tel. 0543/496420-495177 — Fax 0543/490305 -
e-mail: foic81100c@istruzione.it - foic81100c@pec.istruzione.it
Sito web
Prot. n. 4802
Meldola, 27/05/2025

All'albo
Al sito web
Agli atti

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTI E TUTOR -
Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Prioritad 01 -
Scuola e competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus - Obiettivi Specifici ESO4.4. — Azioni
ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 - Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, interventi
di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell'istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777,
09/10/2024, FSE+, Agenda Nord.- ESO4.6.A1.B-FSEPN-EM-2024-74.

PROGETTO: “IMPARARE FACENDO 1”

CUP E44D24002480007
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il finanziamento - Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze”

2021-2027. Priorita 01 - Scuola e competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivi

Specifici ESO4.6. - Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 - Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C,

ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, interventi di cui al decreto n.102 dell'11/04/2024 del Ministro

dell'istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord.- ESO4.6.A1.B-

FSEPN-EM-2024-74

PROGETTO: “IMPARARE FACENDO 1”- CUP E44D24002480007 -

VISTE le delibere di approvazione del progetto da parte degli OOCC;

VISTA la nota prot. AOCOGABMI n. 181969 del 13/12/2024 con la quale la competente Direzione

Generale ha comunicato che & stato autorizzato il progetto dal titolo IMPARARE FACENDO 1 -

codice progetto ESO4.6.A1.B-FSEPN-EM-2024-74 proposto da questa Istituzione Scolastica;

PRESO ATTO che per la realizzazione dei moduli occorre selezionare figure professionali esperte tra il
personale interno/esterno;

VISTO I'avviso pubblico prot. n. 4032 del 07/05/2025;

VISTE le candidature pervenute;

VISTO il provvedimento di nomina della commissione di valutazione delle istanze pervenute prot. n°
45551 del 19/05/2025;

VISTO il verbale della Commissione di valutazione protocollo n® 4609 del 20/05/2025;


mailto:foic81100c@istruzione.it
mailto:foic81100c@pec.istruzione.it
http://www.icsmeldola.ed/

ollincitere dell hilrusione
e del © a"?;-rr'fr-

gy Cofinanziato
dall'Unione europea
COMPETENZE

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 4616 del 20/05/2025;
CONSIDERATO che, dlla data di scadenza della graduatoria provvisoria, non & pervenuto alcun
reclamo;

DECRETA

la pubblicazione della graduatoria definitiva come di seguito.

NITTO VIRGINIA 41,50
LOLI MICHELA 39,00
BIANCHI GIULIA 24,00
MARRESE STEFANIA 12,00
VELLA ELISA 9,50

Il presente provvedimento, ai fini della pubblicitd degli atti e della tfrasparenza amministrativa, viene
pubblicato sul sito web: www.icsmeldola.edu.it — Albo Pretorio.

Il Dirigente Scolastico

DOTT.SSA ZACCARELLI BENEDETTA

2.
//,; .»};\ 11 27/05/2025 alle 10:06:38,

/«;/" 4 i'l. Benedetta Zaccarelli ha confermato
Y %/ la volonta' di apporre qui la propria
5\\3@/{ Firma Elettronica Avanzata ai sensi
)—“{!ﬁ’ dell'art. 20, comma 1-bis del CAD.



http://www.icsmeldola.edu.it/

olliniters dell Ktraxione
e dol OMerile

gy Cofinanziato
SCUOIAE n dall'Unione europea

Titolare del procedimento: Dirigente Scolastico Dott.ssa Benedetta Zaccarelli
Responsabile del procedimento: D.S.G.A. Dott.ssa Molinari Milena




		2025-05-27T10:06:38+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@3cf8b84e[
  nome=Benedetta
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@99c215a[
  cognome=Zaccarelli
]
	Firma Elettronica Avanzata di Benedetta Zaccarelli/ZCCBDT79M66E289E




